[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	26.10.2017
	г.

	№
	23/ОАЭ-ДГТ/17/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом аукционе в электронной форме

Повестка дня:
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе  в электронной форме №23/ОАЭ-ДГТ/17 на право заключения договора передачи  неисключительного права использования программного обеспечения Acrobat Professional  (далее – открытый аукцион №23/ОАЭ-ДГТ/17).
 2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе  №23/ОАЭ-ДГТ/17.
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №23/ОАЭ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 1 203 835 (один миллион двести три тысячи восемьсот тридцать пять) рублей 00 коп., не подлежит налогообложению по НДС на основании подп. 26 п.2 ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.
Срок оказания Услуг по передаче  неисключительного права использования программного обеспечения Acrobat Professional по акту приема-передачи неисключительных прав в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента подписания договора.

Место оказания услуг – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.
К установленному в аукционной документации сроку поступили 2  (две) аукционные заявки.

В соответствии карточки рассмотрения аукционных заявок от «26» октября 2017 года Претендентам присвоены регистрационные номера:
Претендент №1,
Претендент №2.
1.2. По итогам рассмотрения аукционных заявок представленных к участию в  открытом аукционе  №23/ОАЭ-ДГТ/17 выступили Ширяева Т.Г., Кожарская Е.М., Вершинин А.В.
          Вершинин А.В.

Претендент №1 – ООО «БалансСофт Проекты», Претендент №2 – АО «ЛАНИТ-ПАРТНЕР» в составе аукционных заявок представили технические предложения соответствующие требованиям раздела 3 аукционной документации открытого аукциона №23/ОАЭ-ДГТ/17.

Ширяева Т.Г., Кожарская Е.М.

Претендент №1 – ООО «БалансСофт Проекты», Претендент №2 – АО «ЛАНИТ-ПАРТНЕР»  в составе аукционных заявок   представили необходимые документы, предусмотренные разделами 2, 3, 7 аукционной документации в  подтверждение соответствия претендентов квалификационным требованиям, обязательным требованиям аукционной документации и требованиям технического задания, открытого аукциона №23/ОАЭ-ДГТ/17.

Таким образом:
Претендент №1 – ООО «БалансСофт Проекты», Претендентом №2 –  АО «ЛАНИТ-ПАРТНЕР» представлены аукционные заявки соответствующие обязательным,  квалификационным требованиям и требованиям технического задания аукционной документации открытого аукциона открытого аукциона №23/ОАЭ-ДГТ/17.

1.3. По итогам рассмотрения аукционных заявок представленных к участию в  открытом аукционе  №23/ОАЭ-ДГТ/17  установлено, что:

- претендент № 1 соответствует обязательным требованиям аукционной документации;
- претендент № 1  соответствует квалификационным требованиям аукционной документации;

- аукционная заявка претендента № 1 соответствует требованиям технического задания аукционной документации и требованиям аукционной документации;
- претендент № 2 соответствует обязательным требованиям аукционной документации;
- претендент № 2  соответствует квалификационным требованиям аукционной документации;

- аукционная заявка претендента № 2 соответствует требованиям технического задания аукционной документации и требованиям аукционной документации.
По пункту 2 повестки дня
2.1. Предложения Экспертной группы для рассмотрения на заседании Конкурсной комиссии  АО «Дальгипротранс»:

2.1.1.  Допустить к участию в открытом аукционе №23/ОАЭ-ДГТ/17 Претендента № 1, Претендента № 2.

2.1.2. Признать Претендента № 1 - Участником № 1,  Претендента № 2 - Участником № 2, открытого аукциона №23/ОАЭ-ДГТ/17.
Подписи: